
Achizitie robinete conform ADV 1409464/ 27-02-2024

I.D.: 94200569

Data publicarii	01.03.24	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 872,00 RON - 872,00 RON

Descriere: 1] Robinet trecere $\varnothing\frac{1}{2}$ " {Buc.- 40 x 7.80 = 312.00 } 2] Robinet trecere $\varnothing\frac{3}{4}$ " {Buc. - 20 x 10.72 = 214.40 } 3] Robinet gradina fonta $\varnothing\frac{1}{2}$ " {Buc. - 12 x 11.97 = 143.64 } 4] Robinet gradina fonta $\varnothing\frac{3}{4}$ " {Buc. - 12 x 16.83 = 201.96 } Achizitia se realizeaza conform referat nr. 6122/ 23-02-2024, 6123/ 23-02-2024, 6124/ 23-02-2024, 6125/ 23-02-2024, 6126/ 23-02-2024 - Sector Mobilier Urban, ADV 1409464/ 27-02-2024, Oferta nr.6706/ 28-02-2024. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
